
ZARZĄDZENIE NR 103 /2025 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 03.12.2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli kompostowników 

przydomowych na terenie Gminy Jastrząb 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.                 

z 2025 r. poz. 1153 ), art. 9u ust. 1 i ust. 2 i art. 9v w związku z art. 6k ust.4b ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2025 r. poz.733) oraz 

art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 

2025 r. poz. 647, z późn. zm.  ) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Wprowadza się do stosowania procedurę przeprowadzenia kontroli  kompostowników 

przydomowych  na terenie Gminy Jastrząb, która stanowi załącznik Nr 1  do niniejszego 

Zarządzenia.  

 § 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez pracowników Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu 

posiadających imienne upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. Wzór upoważnienia 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności sprawdzenie, czy na danej nieruchomości 

znajduje się kompostownik przydomowy oraz czy bioodpady są w nim kompostowane 

zgodnie ze złożoną deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z terenu przedmiotowej nieruchomości. 

§ 4. Ustalam wzór protokołu w brzmieniu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Mienia 

Komunalnego, Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


